~~...~~  
~~...~~  
exhibere xpo. **Collecta.**

**D**eus qui inter cetera potencie tue  
miracula eciam in serui fragili  
uirtute martyri contulisti. concede  
propicius: ut cuius natalicia colimus. per  
eius acte exempla gradiamur. **P. De**

**Q**ui gloriatur in domino **Uginib. Caplin.**  
Glorietur non enim qui se ipsum  
commendat ille probatus est sed quem  
deus commendat. **Aliud.**

**S**apientia uincit maliciam ac  
tingit quae a fine usque ad finem for  
titer. disponit omnia suaviter **Coll.**

**A**urum tuum nomini tuo subdita cor  
da possunt fidelium: ut quae sine te ni  
chil possunt implere quod iustum est. incessi  
one beatarum uirginum tuarum. & que  
recta sunt apprehendant. et omnia  
sibi profutura percipiant. **P.**

omnipotē  
ti deo bte ma  
rie ppetue u  
gini omnibus  
scis dei. q ego  
peccor peccati  
numis in ui  
ta mā plup  
bia in lege  
dei mei. cogi  
tacoē. locutioē  
delectacoē. o  
missione. ope  
mā culpa.  
ideo pro glo  
riosa dei ge  
nitricē ugi  
ne maria et  
tos et omīs  
scos dei et uos  
orate p me.  
p ueritate  
viri or. dō  
et dimittis  
oib; pecc  
nis. pau  
cat uos in  
euitā etnā  
uouit. q  
omnibus  
omnibus  
omnibus

**ORATIO** te **Exorcism' sal' y aque.**  
**C**reatura salis p deum uiuum.  
p deum uerū. p deum sanctū. p de  
um qui te per helyseum p hā in  
aquam mitta iussit. ut sanaretur  
sterilitas aque. ut efficiaris sal ex  
orzatum in salutē credencium.  
ut sis omib; te sumentib' salus mē  
tis & corporis. et effugiat atq; disce  
dat ab eo loco quo aspectus fueris om  
nis fantasia. & nequicia uel uersu  
cia diaboli ce fraudis. omnisc; spi  
ritus immundus adiuratus p eū  
qui uenturus est iudicare uiuos  
& mortuos & seculū p ignē. Amen.  
H mensam clemenciam  
tuam om̄pe eterne d's humiliter  
īploramus. ut hanc creaturā salis  
quam in usum humani generis

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8

Centimetres 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

**TIFFEN** Color Control Patches © The Tiffen Company, 2007

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
Light Blue	Light Cyan	Light Green	Light Yellow	Light Red	Light Magenta	White	Light Purple	Light Gray
Dark Blue	Dark Cyan	Dark Green	Dark Yellow	Dark Red	Dark Magenta	White	Dark Purple	Black

**TIFFEN** Gray Scale © The Tiffen Company, 2007

A	1	2	3	4	5	6	M	8	9	10	11	12	13	14	15	B	17	18	19
		R	G	B			W	G	K		C	Y	M